ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ QUY NHƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 1935/UBND-TC Quy Nhơn, ngày 28 tháng 5 năm 2024
 V/v báo cáo tiền sử dụng đất
 từ các khu TĐC phục vụ dự án
 Đường bộ cao tốc Bắc - Nam
 trên địa bàn thành phố Quy Nhơn
 đã nộp ngân sách tỉnh năm 2024

 Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Bình Định

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Công văn số 4325/STC-QLNS ngày
27/12/2023 của Sở Tài chính tỉnh Bình Định về việc hạch toán tiền sử dụng đất từ
các khu đất tái định cư phục vụ dự án Đường bộ cao tốc Bắc - Nam.

UBND thành phố Quy Nhơn báo cáo tình hình thu tiền sử dụng đất từ các
khu tái định cư phục vụ dự án Đường bộ cao tốc Bắc - Nam trên địa bàn thành
phố Quy Nhơn thực hiện nộp ngân sách tỉnh trong năm 2024 như sau:

(Đính kèm phụ lục).
Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn kính báo cáo Sở Tài chính Bình

Định để xem xét, tổng hợp./.

 KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND TP;
- Phòng TC-KH TP;
- Phòng TN-MT TP;
- VP (LĐ+C17);
- Lưu VT.

 Nguyễn Công Vịnh

PHỤ LỤC 01
Tình hình nhận đất và nộp tiền sử dụng đất tái định cư tại các Khu tái định cư phục vụ Dự án đường bộ cao tốc Bắc – Nam

(Tháng 5 năm 2024)
(Kèm theo Công văn số 1935/UBND-TC ngày 28/5/2024 của UBND thành phố Quy Nhơn)

STT Địa phương

Số lô
đất
phải
bố trí

tái
định

cư (lô)

Số hộ
phải
bố trí

tái
định
cư

(hộ)

Lũy kế thực hiện
tháng 4

Thực hiện tháng
5 Lũy kế thực hiện năm 2024

Ghi
chú

Số
lô

Số
hộ

Số tiền
(tr.đồng)

Số
lô

Số
hộ

Số tiền
(tr.đồng) Số lô Số hộ Số tiền

(tr.đồng)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11=5+8 12=6+9 13=7+10 14

1 Thành phố Quy Nhơn

1.1
Khu tái định cư phục vụ dự
án Cao tốc Bắc-Nam,
phường Bùi Thị Xuân

01 01 01 01 1.322,475

01 01 1.322,475

PHỤ LỤC 02
Danh sách các hộ dân đã nhận đất và nộp tiền sử dụng đất vào ngân sách tỉnh

(Tháng 5/2024)
(Kèm theo Công văn số 1935/UBND-TC ngày 28/5/2024 của UBND thành phố)

STT Khu tái định cư Số thông báo nộp
tiền Số tiền (đồng) Ngày nộp tiền Ghi chú

1 2 3 4 5 6
1 Thành phố Quy Nhơn  1.322.475.000

1.1 Khu tái định cư phục vụ dự án Cao
tốc Bắc-Nam, phường Bùi Thị Xuân  1.322.475.000

- Võ Thị Lộc LTB2450701-
TK0004536/TB-CCT 586.575.000 09/4/2024

- Võ Thị Lộc LTB2450701-
TK0004537/TB-CCT 735.900.000 09/4/2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T10:42:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Kim Loan<loanptk@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T13:49:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-29T14:02:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Vịnh<vinhnc@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-29T14:24:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!